در نظم جدید، نوع اسلام لیبرالی نه تنها در این کشورها پشتیبانی ارتش

زیرنویس:

۱- برای تفصیل این مساله رجوع کنید به بیانیه شورای مرکزی اتحاد سوسیالیستی در رابطه با عواقب ۱۱ سپتامبر، آغاز دوران سیاسی جدید جهانی، بارو، شماره اول، آبان ۱۳۸۰ (اکتبر ۲۰۰۱).

به نقل از

بارو

شماره چهاردهم و پانزدهم، آذر و دی ۱۳۸۱ (نوامبر و دسامبر ۲۰۰۲)

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org